præter id demum quod aut Græci obti-
 neant, aut Phœnices: ac supra maritimā
 oram, & eos qui ad mare incolunt, feris
 vltiora habitati: at quæ vltiora sunt
 partē à feris habitata, arenosa esse, vehe-
 menterq; arida, ac prorsus vasta. Igitur
 eos iuvenes ab æqualib. dimissos, aqua
 atq; cibariis probe instructos, primum
 per regionē hominibus habitatam per-
 rexisse: hanc permentos, in illam à feris
 habitatam peruenisse. Ex ea per solitu-
 dines iter fecisse ad ventum zephyrum:
 peragratoq; multo spatio fabulosi loci
 pluribus sane diebus, aspexisse demum
 arbores in planitie quadam enatas, ad
 easque accessisse, ac fructum qui inerat
 decerpisse. Eisque inter decerpendum
 superuenisse quosdam infra medio-
 citem vitorum staturam pusillos: quo-
 rum linguam Nasamones non intelli-
 gerēt, vt nec ipsi Nasamonum: & ab his
 deprehensos ductosque fuisse per maxi-
 mas paludes: atq; illas transgressos per-
 uenisse in urbem in qua vniuersi fo-
 rent equali statura illis qui adduxissent,
 colore nigro. Eam urbem præterlabi
 grande flumen, ab hespero ad orientem
 solē fluens, in quo conspicerentur cro-
 codili. Hactenus à me sermo Ammo-
 nij Etearchi cōmemoratus sit: nisi quod
 is aiebat Nasamones (vt Cyrenæi refere-
 bant) reuertisse, & eos homines ad quos
 illi peruenissent, omnes esse fallaces.
 Flumen autem quod præterfluebat, &
 Etearchus cōiectabat Nilum esse, & ra-
 tio sic dicit. Ex Libya enim Nilus fluit,
 eamque mediā secat: & (vt ego ex aper-
 tis ignota coniecto) pari tractu atque I-
 ster meat. Ister nanque fluere incipiens
 à Celtis atque vrbe Pyrene (Celtæ au-
 tem sunt extra cippus Herculis, Cyne-
 siis finitimi, omnium in Europa ad oc-
 casum habitantium vltimi) mediam Eu-
 ropam scindit: totāque permentus
 quam Istriani Milesiorum coloni in-
 colunt, mari Euxino finitur. 2 Et Ister
 (fluit enim per terram habitatam) inter
 primos cognoscitur: de Nili verò fonti-
 bus nemo habet quod referat: & meri-
 to, vtpote Libya, per quam fluit, deserta.
 De eius fluxu, quam potuit longissime
 repetendo narrari, dictū est. exit autem
 in Ægyptū. Porro Ægyptus montanæ
 Ciliciæ fere opposita est. Hinc rectā ad
 Sinopem in ponto Euxino sitam, quin-
 que dierum est rectū iterviro expedito.
 Sinope autem Istro mare irrumpenti

1 Impostores, vel prastigiatores. 2 Verum Ister à multis cognoscitur, quippe qui per terram habitatam fluat.

ex ad-

exaduerfo
 means Af
 parandus I
 cum sit.
 XXXV. referenda:
 regio mir
 regione
 ra. Horu
 morabunt
 dum & ex
 sam ab ali
 pli pleraq
 bus diuert
 iura. Apu
 antur cau
 operis vac
 texunt. Al
 tramant,
 pitibus, fe
 mina, sta
 Domi ven
 comedunt
 sunt turpi
 fieri debet
 turpia. M
 la sacerdo
 um & de
 la, nolent
 XXXVI. summa no
 tes albi co
 Apud
 proximi c
 funibus
 scere, barb
 teros mo
 tus est co
 vescuntur
 vilitant:
 ex his fact
 cibus è fatt
 ginem app
 bus lutu m
 tallarelinq
 eos qui ab
 comedunt
 femine su
 & fines ex
 intrinsecus
 calculis col
 manum ter
 nistrū: & h
 trum, Gize
 ris bifariis
 XXXVII. vocant,
 Giza. di
 in morte
 probosum
 quem man